РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 тел.5-20-61, факс 5-20-95

« ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании и функционировании муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Хасавюртовского района

В целях реализации мероприятий по формированию современных
управленческих и организационно-экономических механизмов в системе
дополнительного образования детей в рамках федерального проекта «Успех
каждого ребёнка» национального проекта «Образование»,

1. Создать на базе МКОУ ДОД «Дом детского творчества» опорный
центр дополнительного образования детей по формированию современных
управленческих и организационно -  экономических механизмов в системе
дополнительного образования детей в рамках федерального проекта «Успех
каждого ребёнка».

2. Назначить муниципальным координатором по реализации
федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта
«Образование» директора МКОУ ДОД «Дом детского творчества» -
Ибрагимову Бурлият Хубайдулаевну.

3. Образовательным организациям дополнительного образования
муниципального района предоставлять необходимую информацию в Центр
дополнительного образования детей муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исп. М. Алисултанов
Тел. 5-20-60

заместителя главы адмг

И.о. Первого заместит
главы

муниципального райо Б. Мамаев